
25-04-2024 Bazar.as - Chodítko ROLLMOBIL-MAGIC 545

Chodítko ROLLMOBIL-
MAGIC 545

Cena: V textu© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



25-04-2024 Bazar.as - Chodítko ROLLMOBIL-MAGIC 545

Lokalita: Bohnice
Zadáno: 03.01.2020 09:22:13
Číslo inzerátu: 2768844

Kategorie inzerce: Ostatní inzeráty -  Ostatní
inzeráty

Počet zhlédnutí: 218x
Inzerent: Zdeňka Maršálková
Telefon: +420724091160
E-mail: marsalkova@mymail.cz
Adresa: Bohnice, 18100 Česká republika

Prodám čtyřkolové skládací chodítko ROLLMOBIL- MAGIC 545. Je téměř nepoužívané, cca 3 měsíce.
Bylo skladováno v suchém a čistém prostředí a používáno převážně doma. Venku bylo několikrát na
krátké přesuny. Je jako nové, bez závad, bez škrábanců, madla bez otlaků.\r\nChodítko je tvořeno
skládací odlehčenou konstrukcí. Madla jsou opatřena gumovými návleky. Výška tlačných madel je\r\n
nastavitelná v rozsahu 78 až 96 cm. Chodítko je čtyřkolové, zadní dvě kola jsou vybavena
bovdenovými brzdami, které se ovládají pod madly. Součástí chodítka je závěsná odnímatelná textilní
brašna, textilní sedák a opěrka zad, pokud Vás unaví chůze je možno si na této sedačce odpočinout.
\r\nVýšku chodítka je možno nastavit dle potřeby uživatele. Na trubce madla se nachází aretační
pružinový kolík a otvory po 2,5 cm. Výšku obou madel lze upravit nezávisle na sobě.\r\nChodítko je
vybaveno bovdenovými brzdami zadních kol. Tyto brzdy mohou sloužit jednak k přibržďování při
běžné chůzi nebo je lze zaaretovat tak, aby se chodítko nemohlo pohybovat. Tato aretace je vhodná
zejména při použití chodítka k odpočinku, sezení.\r\nRozložení a složení chodítka se provádí tahem
směrem nahoru za poutko na textilním sedáku a složením obou madel k sobě.\r\nRozložení chodítka
se provede roztažením obou madel směrem od sebe.\r\nNosnost chodítka je 135 kg. Pro přepravu lze
chodítko jednoduše složit jednou rukou. \r\nVýhody chodítka ROLLMOBIL - MAGIC 545:\r\n1/
bezpečnost z důvodu vybavení zadních kol bovdenovými brzdami\r\n2/ nastavitelnost výšky chodítka
dle potřeb uživatele\r\n3/ jednoduché složení a rozložení chodítka\r\n4/ chodítko je skladné a lehce
přenosné\r\nJen osobní předání po dohodě na Praze 8 nebo ve Štětí, Mělníku a Litoměřicích.\r\nCena
chodítka ROLLMOBIL - MAGIC 545 : 2 500,- Kč\r\n\r\n(pořizovací cena : 5 000,-Kč)\r\n\r\n
\r\n\r\nKontakt : 724091160, E-mail: marsalkova@mymail.cz\r\n\r\n \r\n\r\n\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


